
1 

 

                                                                                PCR18ETRpo38757938 

Dodatek č. 1 

 č. j.: KRPL-50494-9/ČJ-2019-1800VZ (dále jen „dodatek“) 
ke kupní smlouvě č. j.: KRPL-50494-5/ČJ-2019-1800VZ (dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Strany dodatku 

 

1. Prodávající:  
 

 Název:  INTERIER TECH s.r.o. 

     Sídlo:    Za Drahou 253, Český Brod-Liblice, 282 01 

     IČ:         29058155 

 DIČ:       CZ29058155 

 Zastoupený: 

 Telefon: 

 Bankovní spojení: KB pobočka Český Brod  

 Číslo účtu:43-6648310287/0100    

 Kontaktní osoba:  
 e-mail:       

 Telefon:  

    Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 163550   

  

(dále jen „prodávající“) 
 

2. Kupující: 
 

 Název: Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

     Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec 1, PSČ 460 32 

     IČ: 72050501 

 DIČ: CZ72050501 

Zastoupený: plk. Mgr. Vladislavem Husákem, ředitelem krajského ředitelství  
 Telefon:  974 461 229,  

     Zastoupený ve věcech technických: ferentkou majetkové správy oddělení 
materiálně technického zabezpečení odboru správy majetku, telefon: 

 

 Bankovní spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem 

 Číslo účtu: 84548881/0710 

   

(dále jen „kupující“) 



2 

 

II. 

Předmět dodatku 
 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. V. odst. 1 smlouvy, týkající se doby dodání, takto:       

Původní znění: 

„Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do míst dodání včetně provedení jeho 
montáže v místech dodání ve 28. týdnu roku 2019, tj. 8. – 12. 7. 2019“ 

se mění takto: 

„Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do míst dodání včetně provedení jeho 
montáže v místech dodání ve 30. týdnu roku 2019, tj. 22. – 26. 7. 2019.“ 
 

2. Důvodem změny doby dodání, je překážka na straně kupujícího, spočívající v pozdržení 
stavebních prací v objektu kupujícího, který je jedním z míst dodání předmětu plnění dle 
smlouvy. 
 
    

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Další ustanovení smlouvy zůstávající beze změn. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami dodatku a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento dodatek 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. 
 

3. Strany dodatku prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepodléhá obchodnímu 
tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění dodatku lze 
v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, které není možné zveřejnit). 
 

4. Strany dodatku prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupující. 
 
              

V Českém Brodě dne ………………..      V Liberci dne …………………….  

Za prodávajícího:         Za kupujícího: 

..… ...                     ..……………………………………… 
                          plk. Mgr. Vladislav Husák 
                                     ředitel krajského ředitelství 
                                               
                                                                                

Anna 

Vidrmanová

Digitálně podepsal 

Anna Vidrmanová 

Datum: 2019.07.04 

09:52:09 +02'00'

Mgr. 

Vladislav 

Husák

Digitálně podepsal 

Mgr. Vladislav Husák 

Datum: 2019.07.04 

12:50:30 +02'00'


